АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     08 июня 2016 г.                                 с. Лазо                                                     № 149

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 30.12.2016 г. № 362 «Об утверждении

Положения о муниципальном жилищном контроле»

     Руководствуясь  ст.  20  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,

Федеральным  Законом  №131-ФЗ  от  06.10.2003г.  «Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом

Лазовского  муниципального  района,  администрация  Лазовского  муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Внести  в  приложение  2  к  постановлению  администрации  Лазовского

муниципального  района  от 30.12.2016 г.  № 362 «Об утверждении Положения  о

муниципальном жилищном контроле» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии  по муниципальному жилищному контролю

-Крутько  Екатерину  Маркеловну   -  специалиста  отдела  ЖКХ  администрации

Лазовского муниципального района,

-Юрикову Светлану Викторовну - директора МУП «Лазо - Комплекс»

1.2. Ввести в состав комиссии  по муниципальному жилищному контролю

-Афанасьеву  Елену  Николаевну  -  главного  специалиста  отдела  ЖКХ

администрации Лазовского муниципального района,

-Карояна Саркиса Карапетовича     - директора МУП «Лазо - Комплекс».

      2. Руководителю аппарата администрации  Лазовского муниципального района

Матвеенко  Л.Р.  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  сайте

администрации Лазовского муниципального района.

      3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  администрации  Лазовского  муниципального  района   В.Н.

Можаева.

Глава Лазовского
муниципального  района                                                                    А.С. Кубарев